DE DAPHNE ET APOLLINE

Tuta suis móstris / & iã noua laurea Daphne:
Sic quoq; amatori sed tamen aspra deo.
Nũc ait exulta ramos complexus inanes.
Vt tua sim / coniunx non ero nempe tua.

AD ALEX. SCALAM

Felix sorte patris boni.
Sed multo magis & corporis egregi
Dote / & piendum sacris.
Quas non scala modo plurium inuiti
Sed morum paniter duces /
Et culti sequeris carminis arbitras.
Hoc Sappho melior mea.
Cuius facta domi dictaq; plurima
Præstans ingenium inquinant.
Nam quo tantus amor Castalii chori /
Si nec lingua pudentior

Cultus nec melior uita scientia est
Exemploq; Aganippidum.
Olim quas ideo prouida uirgines
Sanxit religio patrum
Non uisu faciles non aditu deas.
Nempe nulla quibus fora:
Aut cætus hominum contubuit leuis;
Sed cuns uacuum nemus;
Et spelea pigro roscida frigore
Culpæ matena procul.
Ergo non epulis magnanimi patris
Adsunt aut temere aureæ
Docta fila lyræ sollicitant manu.
Ipse dux Patereus chori
Iussas sæpe deum dicere prælia
Et cæcum gnaria grauem.
Coram matre licet uix iterum audiit.
Nam de Pallade mentio
Si quando orta probant cætera sed neq;
Curus & galeas neq;
Tot pugnata probant prælia uirgini
Mulroq; aptius autumant
Versan in calathis fæminam inertibus.
Quorum iudicio graui
Accedis teneris tu quoq; ab unguibus.

Non aut diuitiarum egens /
Aut morum male quos sæcula perferunt.
Sed felix uacui ingeni
Secessu tacito / & pectoris artibus
Integris animi bonis.

Quæ non ulla potest eripere aut dare
Pati iniuria sequens.

Ergo tempus erit cum tua nomina
Cum mores / tremulæ senes
Natabus referent multaq; pars nulum
Seræ ad lumina tedulæ

Hoc sermone graues decipient manus.
Forſan & patrum origine

Confuſa ac generis legitima nota
Sæcli ambagibus inuis:

Aut Phœbo genitam aut magnanimo Ioues
Musarumq; ferent chori

Vnam sæcla uirum te quoq; postera.

EPITH. TELESILLAE

Si patriâ / patria est Argos. si nomina quaeris
Scire / Telesilla nobile nomen erat.

At si artes animosq; uetat pudor hiscere de me.
Musa sed has: dicent hos lacedæmonii.

Nam quanuis pudeat Spartæ cessisse puellæ
Vera tamen fari mos lacedæmonius.

AD IO. LASCAREM.

lanc uatis à mortui.

Vnus qui patria tam procul a domo
Secessu fruens tamen /

Et contentus humo uiuis in hospita.

Felix / quem neq; turbidi

Bellorum strepitus / nec creperet uices

Terræ: & grauis a ca

Fortunæ / indocilis stare loco diu.

Sed sacri medius chori

Mularum / facili pectore despicias

Praue quæ populus nocens

Miramur / neq; uoto / neq; ponere

Aegris gnari animis modum:

Et res flagitiis soluere non suis.